COMUNE DI VESPOLATE

Provincia di Novara

YERBALE DI DELTBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALF

Comunicata ai Capigruppo cons.ri

1115 GEN 28]4 prot. !ﬁﬁ

DELIBERA N. 95

OGGETTO: Erogazione contributi ad Associazioni ed Enti - Integrazione atto di indirizzo.

L’anno duemilatredici, addi diciannove del mese di dicembre, alle ore 16,30, nella sala del Municipio si

é riunita la GIUNTA COMUNALE:

Presenti Assenti

MIGLIAVACCA PIERLUIGI Sindaco X
GIACOMEILILI CLAUDIO Vice-Sindaco X
FARRUGGIA ANTONINO Assessore X
GANDINI ENRICA Assessore X
SINDACO ANGELO Assessore X
Totale n. 5

Assiste il Segreté.rio Comunale Dott. Gabrio Mambrini,

Riconosciuta la legalita dell’adunanza, il Sig. Migliavacca Dott, Pierluigi, nella sua qualitd di Sindaco,
assume la presidenza e invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

GC095-2013 Contributt ad asseciasioni e enti Integrazione atio indirizzo.doc -1-



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA 1la deliberazione del Consiglio Comunale n.2 del 30/01/2008: “Approvazione del
regolamento comunale sulla concessione di contributi e altri benefici a soggetti privati .

VISTI gli artt. 4 ¢ 5 del sopra citato Regolamento che prevedono rispettivamente, quali siano i soggetti
beneficiari e le modalitd di presentazione delle richieste di contributo.

RITENUTOQ opportuno e necessario integrare il contributo gia concesso con deliberazione della G.C. n.92
in data 05/12/2013 ali’Opera Pia Galvagna di Vespolate per interventi a favore di famiglie bisognose, con
un ulteriore importo di € 1.000,00.

PROPONE

— Di adottare formale atto di indirizzo finalizzato al perseguimento degli obiettivi suesposti, per il titolo
ed i motivi di cui alle premesse facenti parte integrante e sostanziale di questo dispositivo.

— Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio per 1’attuazione dei provvedimenti
di competenza.

— Di dichiarare, il presente atto, stante la necessita e "urgenza, immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, comma 4, D.lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii..

Si esprime parere favorevole di regolaritd tecnica, ai sensi dell’art.49 comma 1, del D.1gs 18.08.2000
n.267 ¢ ss.mm.ii..

Vespolate, li ! 9 m e

57

GC095-2013 Contributi ad associazioni e enti Integrazione atlo indirizzo.doc -2-




tutto cid premesso
LA GIUNTA COMUNALE
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267
CON VOTI unanimi espressi nei modi ¢ forme di legge dai convenuti aventi diritto di legge
DELIBERA
e di approvare la proposta di deliberazione

¢ di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capogruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 D. 1gs.
n. 267/2000 e ss.mm.ii.,

» Di dichiarare, con separata ed unanime votazione favorevole, stante I"urgenza, I’immediata eseguibilita
della presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs n. 267/2000 ¢ ss.mm.ii..

GC095-2013 Contributi ad associazioni e enti Integrazione atte indirizzo.doc -3-




Il Segretario Comunale
Dnﬁ GabriogfMambrini
S

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile del servizg,)o Gi; ific ﬁ copia della presente delibera ¢ stata pubblicata all’Albo
Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 1 ] ?ﬁ .

Vespolate, li 1 5 GEN1 2014

11 Responsabile del servizio

i

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.
2 g4

Vespolate, 1

Il Funzionario incaricato

ESECUTIVITA’
[X] dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.lgs 267/2000 ss.mm.ii.

( ) decorso il decimo giorno dalla data di pubblicazione, & divenuta esecutiva il
per la decorrenza dei termini, ai sensi dell’art. 134, comma 3, D.lgs

267/2000 e g8, mm.ii.,

Vespolate, li

Il Segretario Comunale

GC095-2013 Contributi ad associazioni € enti Integrazione atfo indirizzo.doc -4




